

Showmodel Le Voyageur LV 8.5CL

Tijd

Montage- kosten

Prijs incl. BTW en BPM

Fabrieksbestelling:

Le Voyageur LV8,5	€	131.500,00
Afleverkosten/wettelijke kosten		
Motor 180PK ipv 150 pk	€	2.595,00
Automatische versnellingsbak	€	4.155,00
125L Dieseltank	€	170,00
Trekhaak	€	1.450,00
Alu velgen	€	1.520,00
Alde warmtewisselaar	€	1.010,00
Alde motor pomp	€	410,00
Stroomkabel op rol	€	295,00
Truma 2400 kachel	€	1.010,00
Webasto standkachel	€	1.420,00
Airbag bestuurder en bijrijder	€	930,00
Dakluik boven hefbed	€	500,00
Elektrische rollo voorruit	€	725,00
Zonnekleppen links en rechts	€	205,00
Camera met 2 lenzen Waeco	€	665,00
Dubbel glas	€	710,00
Stoelverwarming	€	610,00
Keukenblad volledig kunsthars	€	1.530,00
3-pits gasfornuis	€	295,00
Tec Tower	€	615,00
Houtplaat in douche	€	155,00
Toilet keramisch	€	155,00
Kunsthars blad in badkamer	€	615,00
Droogrek in douche	€	50,00
Bekleding leder	€	3.265,00
5 kussens	€	195,00
Tapijt in woonruimte	€	370,00
Slaapplaats woongedeelte	€	435,00
5e toegelaten zitplaats	€	1.025,00
Bed hoog	€	565,00
Elektrisch verstelbaar hoofdeinde	€	520,00
Extra opstap bij bed met bergvak	€	205,00
Luifel elektrisch	€	1.720,00
Waterslang op rol	€	295,00

Showmodel Le Voyageur LV8.5CL
Tijd
**Montage-
kosten**
**Prijs incl. BTW
en BPM**
Achteraf opgebouwde extra's
Chassis:

VB 6x2 Full air 4 corner luchtvering

Montage tijd VB 4 corner systeem

Extra's VB 4 corner systeem:

Autolevel systeem

Noodventielenset

Korting VB

16

€ 1.248,00

€ 9.235,00

€ 490,00

€ 127,00

Gewichtsverhoging 5500 kg

€ 900,00

Chassisrollen

Montagetijd chassisrollen

2

€ 156,00

€ 266,00

Bergruimte:

Rubbermat in garageruimte en dubbele bodem

Fietsenrek Pollicino in garageruimte

Montagetijd fietsenrek voorziening

Diverse extra montage ogen in bergruimte

Montagetijd garageindeling

Refresh set

2,5

€ 195,00

€ 150,00

€ 599,00

€ 75,00

€ 390,00

€ 139,95

Buitenzijde:

LED strip onder luifel 5 meter

LED dimmer

Montage LED strip onder luifel

Fiamma sunview XL side + kit

Fiamma sunview XL front 4,5 meter

3

€ 234,00

€ 77,50

€ 25,00

€ 191,20

€ 146,00

Gasvoorziening:

Alu LPG gasfles 2x 27L

Gasfilter Truma

Truma schroef koppelingen 90

Buitenvuller

Euro vulnippelset

Montagetijd Gasflessen, filter, buitenvuller

Buitengas aansluiting in gasflessenkast

Montage buitengas aansluiting

2,5

€ 195,00

€ 758,00

€ 93,95

€ 95,80

€ 35,30

€ 31,25

€ 56,25

€ 78,00

Veiligheid:

Bearlock stuurslot SCM goedgekeurd

Montagetijd Bearlock

3

€ 234,00

€ 473,00

Defa can alarm klasse 3 SCM gekeurd

Magneetswitch 5x

Montagetijd Defa can alarm

Extra's Defa alarm

15

€ 1.170,00

€ 625,00

€ 65,00

Showmodel Le Voyageur LV 8.5CL
Tijd
**Montage-
kosten**
**Prijs incl. BTW
en BPM**
Büttner elektrische voorzieningen:

Zonnepaneel set Watt Black line 2x 160W

€ 1.733,00

Batterij computer MT 5000

€ 265,00

Lithium 180A boordaccu

€ 2.702,00

Lader/booster MT-LB 12V 60A

€ 601,00

Div. dikke bedrading, zekeringhouders en
aansluitmateriaal tussen start- en boordaccu

€ 265,00

Inverter/lader combi 1600 Watt nominaal volle Sinus ICC
Overspanningsbeveiliging

€ 1.722,00

€ 150,00

€ 91,50

Montage elektrische voorzieningen

32

€ 2.496,00

Navigatie, audio en Media:

Zenec 3756 multimediasysteem (navigatie met campersoftware)

€ 999,00

Focal 2 weg speaker ES165K2 compo set In dashboard

€ 499,00

Focal versterker FPX4.400SQ

€ 399,00

Interface voor stuurbediening

€ 105,00

Bekabeling / DIN adapter en div. aansluitingen

€ 125,00

Montagetijd Zenec incl. speakers

15

€ 1.170,00

Satelliet systeem

Oyster vision 5 skew 85cm Twin

€ 2.399,00

Denson 22" slim TV 2x

€ 678,00

Wandsteun bij bed met blokkeerblok

€ 111,00

Canal digitaal module 2x

€ 138,00

Montagetijd satelliet systeem

6

€ 468,00

Interieur/comfort:

2 USB aansluitingen

€ 55,00

Montagetijd 2 USB aansluitingen

0,5

€ 39,00

Dakairco Truma Aventa Comfort incl luchtverdeler

€ 2.744,00

Montagetijd Truma Aventa Comfort

4

€ 312,00

I-net

Bedieningspaneel Alde touch / I-net

€ 329,95

Alde 3020 printplaat / I-net

€ 409,95

Truma I-net box

€ 409,00

Montagetijd

3

€ 234,00

Stofzuigerinstallatie

Beflex stofzuiger 230V compleet

€ 325,00

Montage stofzuigerinstallatie

3,5

€ 273,00

114

€ 8.892,00

€ 193.800,60

Totaal nieuwprijs incl. BTW & BPM
€ 202.692,60